РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ
БЕЛГОРОДСКАЯ   ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«КРАСНОЯРУЖСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«7»  октября 2016 года                                                                               № 209
	О внесении изменения в постановление

главы администрации Краснояружского района от 23 сентября 2016 года № 199

В связи с организационно-штатными изменениями в ОГБУЗ «Краснояружская ЦРБ» и в целях организованного проведения в Краснояружском районе очередного призыва граждан на военную службу постановляю:
1. Внести изменение в состав врачей специалистов, утвержденный в пункте № 5 (подпункт 5.7) постановления главы администрации Краснояружского района от 23 сентября 2016 года № 199 «О проведении в районе очередного призыва граждан на военную службу»:

- вывести из состава комиссии врача-невролога Матвееву Татьяну Александровну;

- ввести в состав комиссии врача-невролога Ефимьеву Светлану Николаевну.

И.о. главы администрации Краснояружского
района, первый заместитель главы
администрации района                                                                 Н. Болховитин